

IT EL Teknik ApS
Industrivej Vest 16, 6600 Vejen

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 40 11 26 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.

Mikael Søbye
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Hovedtal og nøgletal
- 8 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Pengestrømsopgørelse
- 18 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT EL Teknik ApS Industrivej Vest 16 6600 Vejen CVR-nr.: 40 11 26 34 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Mikael Søbye, Direktør Laurits Thymann Lykke, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Frøs Sparekasse, Nørregade 12, 6600 Vejen
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 4. februar 2021, kl. 10.00, på selskabets adresse.

Hovedtal og nøgletal

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	9.099	5.217
Resultat af ordinær primær drift	1.761	987
Finansielle poster, netto	-50	34
Årets resultat	1.335	796
Balance:		
Balancesum	6.093	4.482
Investeringer i materielle anlægsaktiver	49	581
Egenkapital	1.881	846
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	1.883	447
Investeringsaktivitet	-49	-596
Finansieringsaktivitet	-76	16
Pengestrømme i alt	1.758	-133
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	20	16
Nøgletal i %:		
Afkast af den investerede kapital	7,0	3,9
Likviditetsgrad	144,3	112,7
Soliditetsgrad	30,9	18,9
Egenkapitalforrentning	97,9	177,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Afkast af den investerede kapital $\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$

Investeret kapital $\frac{\text{Driftsmæssige immaterielle og materielle aktiver samt nettoarbejdskapital}}{\text{Egenkapital}}$

Likviditetsgrad $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$

Hovedtal og nøgletal

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten at drive handel, investering samt eininstallatørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.098.565 kr. mod 5.216.638 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.334.686 kr. mod 796.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	20/12 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	9.098.565	5.216.638
1 Personaleomkostninger	-7.234.253	-4.140.513
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-102.851	-89.081
Driftsresultat	1.761.461	987.044
Andre finansielle indtægter	63	45.510
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.768	-11.134
Resultat før skat	1.711.756	1.021.420
Skat af årets resultat	-377.070	-225.099
Årets resultat	1.334.686	796.321
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	300.000
Overføres til overført resultat	534.686	496.321
Disponeret i alt	1.334.686	796.321

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	438.069	491.819
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>438.069</u>	<u>491.819</u>
Deposita	15.030	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.030</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>453.099</u>	<u>506.819</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	245.644	252.571
Varebeholdninger i alt	<u>245.644</u>	<u>252.571</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.966.890	2.982.031
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	506.913	532.174
Andre tilgodehavender	176.539	84.800
Periodeafgrænsningsposter	69.468	123.648
Tilgodehavender i alt	<u>3.719.810</u>	<u>3.722.653</u>
Likvide beholdninger	1.674.903	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.640.357</u>	<u>3.975.224</u>
Aktiver i alt	<u>6.093.456</u>	<u>4.482.043</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.031.007	496.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.881.007</u>	<u>846.321</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	63.499	93.869
Hensatte forpligtelser i alt	<u>63.499</u>	<u>93.869</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	239.950	15.755
Langfristede gældsforpligtelser i alt	239.950	15.755
Gæld til pengeinstitutter	0	83.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser	796.644	659.204
Selskabsskat	538.670	131.230
Anden gæld	2.573.686	2.652.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.909.000	3.526.098
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.148.950</u>	<u>3.541.853</u>
Passiver i alt	<u>6.093.456</u>	<u>4.482.043</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse

	1/10 2019 - 30/9 2020	20/12 2018 - 30/9 2019
Årets resultat	1.334.686	796.321
6 Reguleringer	529.626	279.804
7 Ændring i driftskapital	68.491	-663.615
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.932.803	412.510
Renteindbetalinger og lignende	62	45.510
Renteudbetalinger og lignende	-49.768	-11.134
Pengestrøm fra ordinær drift	1.883.097	446.886
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.883.097	446.886
Køb af materielle anlægsaktiver	-49.101	-580.900
Indbetalt depositum	-29	-15.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-49.130	-595.900
Optagelse af langfristet gæld	224.195	15.755
Betalt udbytte	-300.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-75.805	15.755
Ændring i likvider	1.758.162	-133.259
Likvider primo	-83.259	50.000
Likvider ultimo	1.674.903	-83.259
Likvider		
Likvide beholdninger	1.674.903	0
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-83.259
Likvider ultimo	1.674.903	-83.259

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	20/12 2018 - 30/9 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.201.975	3.560.583
Pensioner	883.794	509.239
Andre omkostninger til social sikring	148.484	70.691
	<u>7.234.253</u>	<u>4.140.513</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	49.768	11.134
	<u>49.768</u>	<u>11.134</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	506.913	532.174
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>506.913</u>	<u>532.174</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	506.913	532.174
	<u>506.913</u>	<u>532.174</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Driftsmateriel og inventar		438
Varebeholdninger		246
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.967
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.157</u>

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	20/12 2018 - 30/9 2019
6. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	102.851	89.081
Andre finansielle indtægter	-63	-45.510
Øvrige finansielle omkostninger	49.768	11.134
Skat af årets resultat	377.070	225.099
	529.626	279.804

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	20/12 2018 - 30/9 2019
7. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	6.927	-252.571
Ændring i tilgodehavender	2.843	-3.722.653
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	58.721	3.311.609
	<u>68.491</u>	<u>-663.615</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Søbye

Direktør

På vegne af: IT EL Teknik ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-882716932831

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-02-04 10:52:08Z

NEM ID 

Laurits Thymann Lykke

Direktør

På vegne af: IT EL Teknik ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-121490526043

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-02-04 10:53:19Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-04 18:31:01Z

NEM ID 

Mikael Søbye

Dirigent

På vegne af: IT EL Teknik ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-882716932831

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-02-08 06:18:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5620D-NFH1D-JID0M-C7080-8J20M-YUZH7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>